
  

 

 

 

 PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

KOTA JAKARTA UTARA DAN KABUPATEN KEPULAUAN SERIBU 
Jalan Laksda Yos Sudarso Nomor 27 - 29 Lantai 12 Telp./Fax. 43932854 

J A K A R T A 

Kode Pos :  14320 
  

 

SURAT PENETAPAN PEMILIHAN  
 

NOMOR : 10/POKJAJUKSB/PN.01.01/II/2023 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMILIHAN METODE PEMILIHAN YANG DIKECUALIKAN 

PELAYANAN KAPAL ANTAR JEMPUT SISWA DI KEPULAUAN SERIBU  

POKJA JUKS B TAHUN 2023 

 
Menimbang : a. Berita Acara Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi nomor : 

004/POKJAJUKSB/PN.01.01/II/2023, tanggal 06 Februari 2023, dan 
lampirannya; 

b. Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 
008/POKJAJUKSB/PN.01.01/II/2023, tanggal  08 Februari 2022; 

c. Berita Acara Hasil Pemilihan, nomor : 
009/POKJAJUKSB/PN.01.01/II/2023, tanggal  08 Februari  2022; 

 
Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 beserta perubahannya 

Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Pengadaan 
Barang/ Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan LKPP No 19 Tahun 2018 Tentang Pengembangan Sistem 
Dan Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa; 

3. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 
Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan 
Barang/ Jasa Melalui Penyedia; 

  
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan : Calon Penyedia Belanja dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri sebesar 

Rp. 1.007.880.000,- (termasuk PPN), sebagai berikut :  
 
1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Calon Penyedia :  
 

a. Nama Perusahaan : CV. Aquarius Mahajaya Sentosa  
b. Alamat Perusahaan : Jl. Ikan Tongkol RT 002 RW 005 Pulau 

Pramuka 
c. NPWP : 62.321.028.3-044.000 
d. Harga Penawaran : Rp. 1.003.440.000,- ,( Satu Miliyar Tiga Juta 

Empat Ratus Empat Puluh Ribu), termasuk pajak. 
e. Harga Penawaran Hasil Negosiasi : Rp. 994.560.000,- (Sembilan 

Ratus Sembilan Puluh Empat Juta Lima Ratus Enam Puluh Ribu), 
termasuk pajak. 

f. Hasil Evaluasi :  

− Administrasi : Lulus 

− Teknis  : Lulus  

− Harga  : Wajar dan tidak melebihi HPS 

− Kualifikasi : Lulus 
 

  
 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat 
kekeliruan di dalamnya. 



  

 3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan 
seperlunya. 

 
 

 Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 08 Februari 2023 

 
Kelompok Kerja (pokja) JUKS B 

Ketua, 
 

TTD 
 

Kustini Wiwik Ujiyanti 
NIP. 197307011993032003 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


